102. König Karl 11 weist dem Rath zu Rreslau wegen der 500 Mark Groschen, 
deren er zum Rückkauf der Stadt Frankemdein henöthigt gewesen, 
die Einkünfte von seinen Kammerknechten, den Juden zu Rreslau und 
Neumarkt an. Rreslau den 24.1) November 1348.

Original im breslaiter Stadtarchiv EE 11.

Karolus, dei gracia Romanorum rex, semper Augustus et Boemie rex, notum 
facimus tenore presencium vniuersis, quia fideles et dilecti nostri . . consules et 
ciues Wraczlauienses ad nostram requisicionem nobis pro redempcione ciuitatis 
Frankinstein et eius appendiis quingentas marcas grossorum numeri Polonici gra- 
uiter sub dampnis conquisrerunt, volentes ideo eos indempnes reddere ipsis omnem 
censům nostrum annuum a camere nostre seruis, Iudeis Wraczlauiensibus et Noui- 
forensibns dumtaxat exclusa percepoione triům annorum a Iudeis Nouiforensibus 
deputata Burghardo Monacho de Basil damus, deputamus et assignamus vsque ad 
totalem extenuacionem dictarum quingentarum marcarum cum dampnis iam ad- 
auctis et adaugendis nolentes prioribus suis literis datis super pristina deputa- 
cione eis in aliquo derogari presencium sub nostro sigillo testimonio literarum. 
Datum Wraczlauie anno domini millésime» trecentesimo quadragesimo octauo octauo 
Kalendas Decembris, regnorum nostrorum anno tercio.

An Pergamentstreifen die Bruchstücke vom kleinen Siegel des Königs.

1) Im Cod. dipl. Moraviae YII 623. angef. mit dem 23. November.

103. König Kasimir von Polen verspricht zur Aufrechterhaltung der Vertrüge 
zwischen seinen Städten und der Stadt Rreslau, dass den Rürgem von 
Kahsch die Restrafung eines Verbrechers oder Verfesteten zu keinem 
Nachtheil gereichen soll. Brest dm 17. Juni 1349.

Original im Besitze des Grafen Straczyuski.

Notum sit omnibus tam presentibus, quam futuris, ad quorum noticiam de- 
venerit scriptum presens, quod nos Kazimirus, dei gracia rex Polonie, volentes 
pactata et ordinata inter nostras civitates terre Polonie parte vna et cives Wra- 
tislauienses parte ab altera firmiter et inviolabiliter observare lideles nostros con­
sules et vniuersos cives Kalisenses, si ipsos aliquem proscriptum seu maleficum 
ob ipsius excessus quantitatem iuris suam dictante pena débita punire contin­
gent, liberare et penitus ab omnibus, per quos pro huiusmodi facto impedirentur,
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exbiigare volumus et spondemus taliter, quod pro eodem maleflco, quem ipsos 
punire contigerit, ut superius est expressům, nullum debent curare nec aliquas 
insidias seu comminaciones timere, quia ad hoc faciendum videlicet ut malefici 
per nostros cives predictos Kalisienses puniantur, nostrum mandatum et voluntas 
accedit specialis. In quorum omnium testimonium et evidenciam pleniorem pre­
sentes darf fecimus nostri sigilli munimine roboratas. Actum in Brest feria iv 
infra octavas corporis Christi anno m°cccxl nono.